s. Proximo. scz qñ demens est epñs et nescit vel nō pñ et
primere quid velit. **r.** Veritatē pueniri nō posset. xxiij
b. Circū statu. alif enī ad. q. viii. occidit. s. de testi. cū
causam.
i. idē. s. e. ti. de reoribz. et. c. se. non
c. Joderatos. ad. enī cogunt p̄p̄is militare stipen-
dij. r. q. i. precatie. xij. q. i. caritatē.
d. Abstinentes. ad idem. s. de elec. nibil est. et. e. li. e. t. is

cu. 7. e. indemnita-
tibz. s. si vero. et in-
tellige de alienatio-
ne immobiliū l'mobiliū
liū paciosoz. alias
mobilia q̄ fūādo f̄/
uari non possunt a-
lienare poterū ad
instar tutoroz. L. de
admi. tu. lex que tu-
toroz. x. c.

E Si capl. remanauit
ad declara-
tionem cop. q̄ no. s.
dema. et obe. bījs
que. et. e. cum oīz.
f. Episcopi. soli.
quod dicit. j. ne se.
va. c. vno.

g. Nō possit. vt. s.
e. ne se. va. c. illa. s.
obicies si potest co-
firmare qđ est plus
quare nō conserre
so. est fallsum q̄ cō-
firmare sit plus. qz
qui confirmat non
donat. de su. in. int.
h. qui p̄fert donat.
s. de of. vi. c. vlo.
b. Presentatoroz.
quid de electis per
clicos ad q̄s electo
spectat. dic idē. sed
de illis erat expres-
sum in predicta de-
cre. cum oī. de ma.

et obe. ideo de p̄ntratis solū hic dixit et poterat de p̄ntratis
dubitari quasi p̄ntratio inniteret ḡre et nō iure cōmuni.
vt sic p̄as huius ḡre vacante sede in capl. nō transiret.
i. Idonei. intelligitur si nō sit apositū. de elec. causaz q̄.
Ep̄m. solū ea enim que sūt iurisdictōis trāseūt in capl.
vacante sede vt in iuribus super̄ allegatis ad idem de h̄re.
ad abolendā. qđ verum intelligas nū interdictū esset ei a
pp. vt. e. li. de ma. et obe. c. vno

P. Iis ad quē. qđ i. de cre. s. de eta. et q̄.
satiōe oīm
fieri poterat est h̄ bo die ius cōe. qđ verū intelligo in hoc
suo casu scz cū p̄ntratur quis ad rectoriā ecclie parochia-
lis per patronū. Dic aut̄ vt dixi. s. de prebē. si. p. clericis
in Statutum. s. de elec. h̄ canon. pauperibus.

Q. Dia. si mādetur alicui. p̄uideti de dignitate vaca-
tura quā duxerat acceptandā. et vacat dignitas
quā an acceptationem ordinarius confert. tenet
ipsius collatio etiam si executor impetrantis ante accep-
tationem fecerit reservationem. inhibitionem et pcessus
super p̄ma vacante. Contra hāc casū stil⁹ curie clausulam

adiuvenit qua statuit terminum acceptādi. inhibēs. j. illū
collationē sc̄ri cū decreto qđ diceat in cle. e. ti. cū ei quem.
ij. xiiij. hoc. j. intelligas factū scz q̄ inno. dedit grām
o. Et. j. sub. draconis super prima prebēda vel dignita-
te sine cura que vacaret in ecclie carnōtē. quam ducerz
acceptādatō dato sibi priorē quodā in executozē et in lēis
suis erat decretum. prior ille accessit ad eccliam carnōtē.

que tūc vacabat. et
ibi in capitulo in q̄
erat subdecan⁹ gra-
tiam publicauit et
conciluit ibidem illi
d. dignitatē sine
cura. vel prebēdaz
que ibi primo vaca-
ret quam duceret
acceptandam inhibi-
bens ne quis veni-
ret p̄tra suam colla-
tionem et. p̄niciās
irritū secus factum
Post hoc p̄positus
normanie in ultra
marinis partibz de
ecclie prius electo et
p̄firmato subdeca-
no ipsi⁹ ecclie car-
noteū. in ep̄m car-
noteū. prepositura
aut̄ illa erat digni-
tas sine cura sc̄ ecclia
carnōtē. O. sci eu-
stachij cardinalis i
ptibus illis legat⁹.
supplicauit ego ut
dignitatem illā cō-
ferret andree nepo-
ti dñi pape. ep̄n il-
le p̄misit illi cardis-
li ut conficeret qđ
factuz est. prior au-
tē ille executor dra-
conis audiens dig-
nitatem illaz vacas-
te cōmisit cuiq̄ ar-

ebi⁹ p̄spēto q̄ illū draconem qui ipsam dignitatē accep-
tauit deberet de ipsa inu. estire qđ factū est. modo inter. d
et. a. super hac dignitate questione suborta partes fuerūt
coram papa. et primo allegauit. a. vt sequitur. bec patente
in decisā. q̄ ex bījs que sequentur. j. Et diuide in. vi. partes
In prima que durat vscz ibi. dicebat autem. ponitur. an.
petitio. In secunda que durat vscz ibi. ex parte. ponitur
d. defensio. In tercia que durat vscz ibi. sed extitit. ponit
ur replicationes an. In quarta que durat vscz ibi. econ-
verso. ponuntur duplicationes draconis. In quinta que
durat vscz ad. h. nos itaqz. ponuntur triplicationes an. In
sexta p. an. sententia fertur. p. **P.** Predicā. in decisā. sic. j.
dere. ec. non ali. dudum. factum partis alteri⁹. quasi di-
q̄ **W**acabat. notabat. cat illi. d. fuit collata p̄benda p̄
executozē suum ante q̄ vacaret. sed mibi vacans collata
fuit. **s.** p̄ ep̄m vel eius auctē. vt. s. dī. interdū
r. Dotus. enī solus ep̄s talia p̄fert. interdū cum caplo
fin diuersas consuetudines. qđ dicit no. de elec. cū ecclia
vulnā. j. ne se. va. c. vno. et bene dixit qui poterat quia

alias collatio nō valuerit, quia p nō datur habetut qd ab illo datur iure de iure pa. qd nūt, ibi de hoc.
a Pnorem, qui fuerat executor draconis, ut dixi. s.
b Posset, no. qd aliqua pcesserat, sed nō talis que, impe
dire posset et erat rō qr fuerat facta ante acceptationē, ut
c Premisse, in decisā iperetrā p il pater. l. v. subiūctū,
lū. d. ad pnorem executorē suū
d Publicate, vnde p ea
hoc videtur dig
nitatis affecta, vt. l. e
si caplo. s. nō est ve
rū hoc casu ut ibi
dicam.

e Esset, sic, s. de
p. eā te, licet hoc
ignoraret, nō tam
ignorabat collatio
nem per priorēz fa
ctā ante vacationē
et acceptationē nō
valere et ideo iste
allegationes igno
rātie parum pñtū
f. Sine cura, et si
hoc nō fuisset adie
cīum, de tali intelli
gēndū erat, vt. s. e.
l. de prebē, cū in il
lis. i. f.